
 2015 ČMBS - SEKCE KARAMBOL - KREDIT OBLASTI 1.1.2015 AŠ  

 VH sekce - startovné do sezóny 2014-15 za hráče 200,- aktualizace 11.3.2015 AŠ  

 

p.č. oblast hráčů název oblasti VH sekce klub CELKEM

1 SČ 68 Severočeská 13 600 Kč               6 13 600 Kč       

2 StČ 59 Středočeská 11 800 Kč               6 11 800 Kč       

3 ZČ 26 Západočeská 5 200 Kč                 3 5 200 Kč         

4 VČ 131 Východočeská 26 200 Kč               15 26 200 Kč       

5 SM 62 Severomoravská 12 400 Kč               5 12 400 Kč       

6 StM 37 Středomoravská 7 400 Kč                 5 7 400 Kč          

7 JM 158 Jihomoravská 31 600 Kč               14 31 600 Kč       

8 SM 5 Severomoravská 1 000 Kč                 Slovensko 1 1 000 Kč         

546  109 200 Kč             55 109 200 Kč     

 2015 ČMBS - SEKCE KARAMBOL - DATA

POPLATKY KLUBU

startovné do sezóny 2014-15 za hráče 500,- /viz.web sekce Usnesení VH SK 2013 10. 9. 2013, 14.17 hod./

startovné do sezony 2014-15 VS3B družstvo 1000,- /viz.web sekce Sportovní kalendář 3B EXTRALIGA CLUB TEAMS dvojice 2014-15, 29.9.2014,08.37hod./

členský příspěvek svazu 1000,- za klub a druh sportu /viz.web svazu Usnesení-VH-7.9.2013.pdf/

při přerušení členství platí příslušná ustanovení dle Usnesení-VH-7.9.2013.pdf

KREDIT OBLASTÍ

startovné do sezóny 2014-15 za hráče 200,- /viz.web sekce Usnesení VH SK 2013 10. 9. 2013, 14.17 hod./

nedočerpané prostředky z předchozích období zůstávají nadále příslušné oblasti k použití /přehled vydá GS/

STARTOVNÉ EXTRALIGA VS 3B družstev

CELKEM 17.000,- Kč bude rozděleno a vyplaceno dle  /viz.web sekce Sportovní kalendář 3B EXTRALIGA CLUB TEAMS dvojice 2014-15, 29.9.2014,08.37hod./

částka bude převedena na účet pořadatele /viz.transparentní účet sekce/

 ČERPÁNÍ OBLASTÍ

 OBLAST ZÁLOHA převodem na účet, pouze oblastem, které dlouhodobě plní své povinnosti řádného a včasného vyúčtování

/žádost na zálohu směřujte na GS generálního sekretáře svazu, částka, bankovní spojení/

oblasti které nevykazovaly účto řádně a včas budou čerpat prostředky pouze proti vyúčtování akce - ZPĚTNĚ

 OBLAST VYÚČTOVÁNÍ - veškeré finanční prostředky budou řádně proúčtovány, vyplacení price money z prostředků oblastí je ZAKÁZÁNO

 1.1.2015 AŠ prezident sekce 

KLUB 2014-15

CELKEM

HRÁČ 2014-15


